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                                                                                  INNSPILL TIL NY 
TRANSFORMATORSTASJON MED TILFØRSELSVEI 

 

Jeg er eier av eiendom 159/1 og har i den forbindelse noen punkter jeg vil belyse da jeg blir 
berørt av den nye transformatorstasjonen med tilkjørsel vei.

 

1.

 Eiendommer 159/1. 158/3 og 159/2. Har en avtale med Fiskum Næringspark om driftsveier. 
Eksisterende driftsveier går gjennom Fiskum Næringspark. Når disse driftsveiene blir berørt av 
utbygging av næringsparken, plikter Fiskum Næringspark å bygge ny driftsveg til disse 
eiendommene, den nye driftsveg vil gå igjennom eiendom 159/1 eller 159/2 og vil krysse den nye 
tilførselsveien til transformatorstasjonen. I avtale med Fiskum Næringspark er den planlagte 
driftsveien bare skissert retningsgivende og ikke nøyaktig. Med tanke på å bygge ny driftsveg i 
henhold til avtale med Fiskum Næringspark vil vi trenge en rettighet til å krysse den nye 
tilførselsveien til transformatorstasjonen. Se vedlegg av avtale mellom de omtalte eiendommer og 
Fiskum Næringspark.

 

2.

Med tanke på beitedyr, vilt og natur bør det være minst mulig trafikk på tilførselsveien til 
transformatorstasjonen, veien bør brukes kun til nytte kjøring, det vil si driften av 
transformatorstasjonen, grunneiere med eiendom i nærhet til tilførselsveien, tilsyn av beitedyr og 
annen nyttekjøring. Kontorlokaler som ikke trenger å være på område til transformatorstasjonen 
bør være et annet sted for å redusere daglig pendling. Det bør derfor være hensiktsmessig å sette 
opp bom ved innkjøring til tilførselsvei ved Fiskum Næringspark. Offentligheten har tilgang til 
dette området med Løkenveien som går parallelt på oversiden.

 

 

3.



Da jeg driver med storfe benyttes dette området til beite, og det må derfor tas spesielle   hensyn 
til beitedyr og beiterettigheter. Området som det skal bygges på er fellesbeite. Vestsiden Beitelag 
hvor jeg er medlem har utarbeidet et innspill til denne saksprosessen som er sendt til dere, jeg er 
enig i innspillet til Vestsiden Beitelag og benytter derfor samme innspill, se vedlegg.

 

Hilsen Olaf Thorrud


